
 

令和 2 年 4 月 21 日 

いわき信用組合 

 

 

 

鹿島ショッピングセンターエブリア内 

ＡＴＭコーナー休止のお知らせ 

 

 

新型コロナウイルスの感染拡大による影響を受けられている皆様に、心よりお見舞い

申し上げます。 

また、平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび当組合がＡＴＭコーナーを設置している鹿島ショッピングセンターエブリアに

おいて、福島県から施設の休止要請を受け、専門店全体を臨時休業することとなりました。

これに伴い、当組合ＡＴＭコーナーも臨時休業とさせていただきます。 

お客様にはご不便をお掛けしますが、ご利用の際にはお近くの当組合ＡＴＭをご利用い

ただきますよう、お願い申し上げます。 

 

【臨時休業期間】 

令和 2年 4月 22日（水）～令和 2年 5月 6日（水） 

※エブリアの休業期間が延長された場合は、あらためて周知いたします。 

 

【営業再開予定日】 

令和 2年 5月 7日（木） 

※再開後は当面の間、営業時間は 10：00～19：00を予定しております。 

 

 

 

 

以上 

NEWS RELEASE 


